
ZARZADZENIE NR 9/2010/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 stycznia 2010 r.

w sprawie stosowania zasad techniki prawodawczej w tworzeniu projektów
aktów prawnych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241), w związku z §1
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki
prawodawczej” (Dz.U. Nr 100 poz. 908) zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się „Jednolite zasady tworzenia projektów aktów prawnych”, stanowiące
załącznik do Zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów Urzędu Miejskiego
i kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych.

§3. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
/ – / Zbigniew Dychto


